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İSO ETP, ‘Sanayide Endüstriyel Tasarımın Gücü’ etkinliği düzenledi 

Sanayiciler ve tasarımcılar 

‘yüksek katma değer’ için buluştu 
 

İstanbul Sanayi Odası bünyesinde endüstriyel tasarım sektörüne kapılarını açan İstanbul 

Sanayi Odası Endüstriyel Tasarım ve Prototipleme Merkezi (İSO ETP), sanayicilerle 

endüstriyel tasarımcıları bir araya getirdi. Katma değerli ürünlerle sanayinin ve 

Türkiye’nin rekabet gücünü artırmayı hedefleyen İSO ETP’nin düzenlediği ‘Sanayide 

Endüstriyel Tasarımın Gücü’ etkinliğinde, Türkiye’de sanayinin geleceği ve endüstriyel 

tasarımın sanayiye katkısı konuşuldu. Sanayiciler, endüstriyel tasarımcılar, girişimciler, 

KOBİ’ler ve araştırmacıların yer aldığı organizasyonda İstanbul Tasarım Raporu da 

kamuoyuyla paylaşıldı.  

 

6 Mart tarihinde İSO Odakule’de düzenlenen ‘Sanayide Endüstriyel Tasarımın Gücü’ 

ekinliğinde sanayi temsilcilerine ve  endüstriyel tasarım sektöründen birçok önemli uzmana ev 

sahipliği yapıldı. Etkinliğin sabah oturumunda, endüstriyel tasarımın Türkiye’deki 

potansiyeline ilişkin saha çalışmalarına dayanan bulguları içeren İstanbul Tasarım Raporu 

kamuoyu ile ilk kez paylaşıldı. Dünya Tasarım Örgütü Avrupa Bölgesi Danışmanı, Yaratıcı 

Endüstriler Konseyi Derneği Başkanı ve Endüstriyel Tasarımcılar Meslek Kuruluşu Başkan 

Yardımcısı Sertaç Ersayın tarafından ‘Endüstriyel Tasarımın Gücü İle Global Pazarda Katma 

Değer Yaratmak” adlı bir sunum gerçekleştirildi.  

 

Ayrıca, etkinlik kapsamında gazeteci ve ekonomi yazarı Hakan Güldağ’ın moderatörlüğünde 

‘Sanayide Endüstriyel Tasarımın Gücünü Kullanmak’ isimli bir panel düzenlendi. Türkiye 

sanayisinin geleceğinin şekillendirilmesine katkıda bulunması amacıyla düzenlenen panelde 

İTÜ Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gülname Turan, Aniva Ev Ürünleri A.Ş. 

Genel Müdürü ve İF Tasarım Ödülü Sahibi Aynur Ayhan, Hidromek A.Ş. Tasarım Stüdyosu 

Müdürü Hakan Telışık konuşmacı olarak yer aldı.  

 

YENİ İŞ FİKİRLERİ TARTIŞILDI 

‘Sanayide Endüstriyel Tasarımın Gücü’ etkinliğinin öğleden sonraki oturumunda ise 

sanayiciler ve endüstriyel tasarım sektör paydaşları, yeni iş fikirlerini ele almak ve iş birliklerini 

geliştirmek için bir araya geldi. Kısa ikili görüşmeler şeklinde gerçekleşen iş birliği 

görüşmelerinde sanayiciler ve tasarımcılar yeni iş fikirlerini tartışırken, var olan iş ağlarını da 

geliştirme olanağı buldu. İSO ETP’nin sanayicilerin ve endüstriyel tasarımcıların hizmetine 

sunduğu online eşleşme altyapısı sayesinde, etkinlik süresince gerçekleşen iş birliği 

görüşmeleri, etkinlik sonrasında sürdürülebilecek. 

 

İstanbul Tasarım Raporu’nun özetine aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz; 

https://isoetp.com/ 
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İSO ETP HAKKINDA:  

İSO ETP İstanbul Sanayi Odası’nın sahibi olduğu ve İstanbul İkitelli’de bulunan bir merkezdir. 

Merkez, bir AB projesi kapsamında kurulmuştur. Proje; Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa Birliği 

mali iş birliği çerçevesinde finanse edilen ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler 

(IPA) programı kapsamında İstanbul Sanayi Odası yürütücülüğünde İstanbul Kalkınma Ajansı, 

İstanbul Teknik Üniversitesi ve Endüstriyel Tasarımcılar Meslek Kuruluşu (ETMK) iş birliği 

ile uygulanmaktadır. Merkezin amacı; endüstriyel tasarımın katma değeri ile KOBi’lerin 

rekabet gücünü artırmak, tasarımcılar ile sanayiciler arasında iş birliği ve ağ yapısını 

güçlendirmek ve endüstriyel tasarım ekosistemini geliştirmektir. Merkezin vizyonu; imalat ve 

endüstriyel tasarım arasındaki ilişkiyi güçlendirerek tasarımın ülke ekonomisine katkısını 

artırmaktır. Misyonu ise KOBi’ler, endüstriyel tasarımcılar, yeni girişimciler, üniversiteler ve 

Ar-Ge/tasarım merkezleri için odak noktası olarak hizmet ve ekipman sağlamak ve ürünlerin 

katma değerini artırmaktır. Aynı zamanda Merkez, söz konusu kuruluşlara sağladığı temel 

hizmet ve ekipmanlar ile ürettikleri ürünlerin katma değerini de artırmayı amaçlamaktadır.  

 

 


